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Ha3HauyeHue

SFP-mogynun (SFP-S5a n SFP-S5b) u npombiwneHHsle SFP-moaynm
(SFP-S5a/l u SFP-S5b/1) npegHasHadeHbl ons paboTbl B Napax ansi nepeaaydv
[OaHHbIX CO CKopocCTbio Ao 1.25 MbuTt/c no onTuyeckomy kabento Ha paccTosHue

10 20km.

n

Komnnekrauusa*
SFP-mopynb — 1 wr.
PykoBoacTBo no akcnnyataumm — 1 wr.
YnakoBka — 1WwT.

OcobeHHOCTH 060OpyaAoOBaHUA

Wnpokun gnanasoH pabounx temnepatyp: -40...+85 °C npu
BnaxHocTtn o 85% (toneko SFP-S5a/l n SFP-S5b/I);
PaccTosiHne nepefayun gaHHbix — 0o 20km;
Tun ncnonb3yeMoro onTM4eckoro kabens — o4HOMOAOBbIN,
9/125mKm;
Tun ncnonb3yemoro onTuyeckoro passbema — SC;
CkopocTb nepegayn gaHHbeix — o 1,25 Mout/c;
Paboyas gnvHa BonHbI
v' tx1310/rx15504m (WDM) ana SFP-S5a u SFP-S5a/l;
v' tx1550/rx13104m (WDM) ana SFP-S5b u SFP-S5b/I;
Mopnepxka ctangapta IEEE 802.3z;
CootBeTtcTBYyeT cneundukaumam Small Form Factor Pluggable
(SFP) n Multi-Source Agreement (MSA);

Twun nasepa DFB — gnHamnyecknin 0QHOMOAOBbLIV nasep C

pacnpegeneHHon obpaTHon cBA3bio — ans SFP-S5b n SFP-S5b/1

FP — nasep ®abpu-lepo — gna SFP-S5a u SFP-S5a/l;
®PyHkuns DDM —umdpoBas AmarHoCcTmMka Moaynew;

KomMmnakTHbIN pa3mep;

«opsvas» 3ameHa SFP-mopayneii (Ges OTKIMOYEHNUS U Nepe3arpy3ku

obopyaoBaHus).



BHewHunn BuUQ

Puc.1 SFP-moaynu, BHeLWHWN BUA

Pa3bemMbl 1 MHAMKaTOPDI

SFP-S5a
SFPA 25G 1310115500 20km
n'!u; SN FIBAADASISL

Puc. 2 SFP-moaynu, pasbembl



Ta6. 1 SFP-moaynu, HasHa4yeHne pa3beMoB

Ne H
asHayveHu
n/n ayeHuve
1 Pasbem SC ang nogknoyeHns ontnyeckoro kabens. Ha ¢poTto 3akpbIT
3arnyLuKomn.
> LLTekep SFP gns yctaHoBku B cnot SFP
(Hanp. Ha koMMmyTaTOopE).

Ha3Ha4yeHue KOHTaKTOB
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HBHoo~Nouhrwnek

Pwuc. 3 PacnuHoBka SFP-cnoTta

Tab. 2 HasHaveHue koHTakToB SFP cnota ycTponcTs

PIN | HaumeHoBaHue HasHaueHune
1 VeeT 3asemrneHne nepefaryunka
2 TX Fault MHaukaumna HemcnpaBHOCTM NepegaTynka
3 TX Disable OTknoyeHne nepegartymka
4 MOD-DEE2 SDA nocnegoBaTenbHbIN CUrHaN nepegayu
OaHHbIX
5 MOD-DEF1 SCL nocnepoBaTerbHbIA CUHXPOHHBIN CUrHan
6 MOD-DEFO MHaukauma Hanmymsa TpaHcueepa
7 Rate Select He ncnonbayeTtcs
8 LOS MoTepsa curHana
9 VeeR 3asemrneHvne npuemMHuka




10 VeeR 3aszemneHne NnpnemHmka

11 VeeR 3asemMneHne npmemMHuka

12 RD- MHBepTMPOBaHHLIN BbIBOA NOSTYYEHHbIX AAaHHbIX
13 RD+ BbiBOA4 NONyYeHHbIX AaHHbIX

14 VeeR 3asemMneHne npMemMHuka

15 VccR MutaHne npuemMHuka

16 VeeT MutaHne nepepaTtynka

17 VeeT 3asemneHne nepegaryunka

18 TD+ Bxoa ons nepegayn gaHHbIX

19 TD- MHBepTMpOBaHHbIN BXOA ANS nepefavn gaHHbIX
20 VeeT 3asemneHve nepegaTtymka

Cxema nogknroyeHus
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Puc. 4 Cxema nogkntoveHus SFP-moaynen




FabaputHble pa3mepsbl
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Pwuc. 5 NabaputHble pa3mepbl SFP-mogynen (Mm)

TexHU4eckune xapakTepucTUKu*

Mogenb SFP-Sha SFP-S5a/l SFP-S5hb SFP-S5b/I
CoBMecTUMOCTb CO IEEE 802.3z IEEE 802.3z
cTaHgapTammu 1000Base-LX 1000Base-LX
Tun dopm-chakTopa SFP SFP
«[opsauee»

na na
NnoaKntoYeHne
CoBMecTUMOCTb C
MSA Aa Aa
CoBMECTUMOCTb C
ROHS Aa Aa
Twn onTuyeckoro 0JHOMOZOBbIN 0JHOMOAOBbIN
kabens 9/125MKm 9/125MKMm
PaccTosiHue 110 20KkM 110 20km

nepegaydn gaHHbIX

CkopocTb nepegaiu
JaHHbIX

po 1,25 lrout/c

po 1,25 rout/c

Pasbem

SC

SC




[nuHa BOMHLI tx1310/rx1550HM tx1550/rx1310HM
BbixopHasi Makc.: -3abm Makc.: -3abm
onTnyeckas ) )

MWH.: -90Bbm MWH.: -906m
MOLLIHOCTb
YyBCTBUTENBHOCTb -23nBbm -23nBbm
OnTtundeckun brogxeT 14p0Bm
Jlasep DFB
Hanpsikenme DC33V DC33V
nuTaHns
MoTpebnsembin TOK 300 mA 300 mA
Motpebnsemas He Gonee 1 BT He bonee 1 Bt
MOLLIHOCTb
PaGouasi ...+70 °C -40...+85°C| 0...+70°C [40...+85°C
TemnepaTypa

BNaXHOCTb A0 85%

Pasmepsbl (LUxBxI),
MM

14,3x12,7x63

14,3x12,7x63

* npOVI3BO/J,I/ITeJ'Ib MMEET NpaBo U3MEHATb TEXHNYECKNE XapPaKTEePUCTUKN
n3genus u Komnnekrauumto 6es npeaBapuUTeribHOro yseomMrieHu4.

FapaHTuA

lapaHTMs Ha Bce obopygoBaHne OSNOVO — 7 net (84 mecsaua) ¢
OaTbl NPOAaXM, 3@ UCKIIOYEHMEM aKKyMYNATOPHbIX GaTtapew, rapaHTUNAHbIN

Cpok - 12 mecsues.

B TeyeHue rapaHTUHOrO cpoka BbINOMHAETCA 6ecnnaTHbIN PEMOHT,
BKITIOMasA 3anyacTu, Uiy 3ameHa U3aenuin npu HEBO3MOXXHOCTU UX PEMOHTA.

MogpoGHasa wuHopmaums o6 ycnosusax

HaxoguTCcsa Ha canTe WwWWw.0SNnovo.ru

rapaHTUiHOro obcnyxmnBaHusi
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